2025年 5月 30日

各      位

会 社 名 丸 一 鋼 管 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

 (コード番号 5463 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理部門管掌

 石松 伸一

 (TEL 06-6643-0101)

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.【人事異動】（2025年 6月１日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

石松 伸一
常務執行役員 管理部門管掌

人事総務部長
常務執行役員 管理部門管掌

（いしまつ しんいち）

鈴木 猛 人事総務部 次長 内部監査室長

（すずき たけし）

下向 博昭 内部監査室長 内部監査室 課長

（しもむかい ひろあき）

以上